4
3

[image: image1.png]

СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

09.08.2011

                        № 43
Об утверждении перечня движимого имущества, находящегося в собственности Омской области, в оперативном управлении Министерства культуры Омской области, предлагаемого к  безвозмездному отчуждению в собственность
Москаленского муниципального района Омской области

В соответствии с пунктом 11 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Москаленского муниципального района Омской области, Положения об управлении собственностью Москаленского муниципального района Омской области, на основании распоряжения Министерства имущественных отношений Омской области от 04.08.2011 № 1121-р «О безвозмездной передаче движимого имущества, находящегося в собственности Омской области, в оперативном управлении Министерства культуры Омской области, в собственность муниципальных районам Омской области», в целях решения вопросов местного значения, Совет Москаленского муниципального района  РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень движимого имущества, передаваемого безвозмездно из собственности Омской области, в собственность Москаленского муниципального района Омской области согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам (Гейнц А.Я.).

Глава Москаленского

муниципального района
          В.А.Ермолаев

Приложение

к решению Совета Москаленского
муниципального района Омской области
от 09.08.2011 №___

ПЕРЕЧЕНЬ
движимого имущества, находящегося в собственности Омской области, в оперативном управлении Министерства культуры Омской области, передаваемого безвозмездно в собственность Москаленского муниципального района Омской области

	№

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуальные характеристики имущества
	Стоимость

(руб.)

	1
	Министерство культуры Омской области
	644099, г.Омск, ул. Гагарина,22,  ИНН 5503079180
	ПСС И.А.Бунина в 8-ми томах (т.1,2,3,4,5,9,10,16)
	644043, г.Омск, ул. Гагарина,22
	В количестве 3 комплектов
	9675,00

	2

	ПСС Ф.М.Достоевского  в 18-ти томах: т.1-т18 (20 книгах)

	В количестве 8 комплектов
	60984,40

	3

	ПСС Ф.М.Достоевского приложения к томам 1,2,5

	В количестве 16 комплектов
	16798,72

	4

	Собрание сочинений Г.А.Вяткина  в 2-х томах (т.4,т.5)

	В количестве 3 комплектов
	1111,41

	5

	Книга о творчестве Ф.М.Достоевского

	В количестве 2 штук
	200,00

	6

	ППС А.П.Чехова т.1

	В количестве 30 штук
	7176,30

	7

	ППС А.П.Чехова т.2

	В количестве 7 штук
	1985,13

	8

	ППС А.П.Чехова т.3

	В количестве 16 штук

	3928,64

	9

	ППС А.П.Чехова т.4

	В количестве 18 штук
	4619,52

	10

	СС М.Ю. Лермонтова в 3-х томах (т.1,4,8)

	В количестве 5 комплектов
	3000,00

	11

	СС М.Ю. Лермонтова, т.9

	В количестве 3 штук
	600,00

	12

	СС М.Ю. Лермонтова, т10

	В количестве 3 штук
	600,00

	Итого:

	110679,12